

Sokolniki, dnia 04 luty 2014 r

Znak sprawy : RIOŚ.272.5.2014

Do wszystkich Wykonawców

I N F O R M A C J A
o danych podawanych podczas
otwarcia ofert

Dot. : wykonanie usługi – projektu budowlanego wraz z kosztorysem inwestorskim na budowę linii wodociągowej Kopaniny – Górki

Działając zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości do 14 000 euro, zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 7/2008 Wójta Gminy Sokolniki z dnia 13 maja 2008 r, na zadanie pod nazwą : **wykonanie usługi – projektu budowlanego wraz z kosztorysem inwestorskim na budowę linii wodociągowej Kopaniny - Górki**, podaje następujące informacje :

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia : **5.000,00 zł (brutto)**
słownie : pięć tysięcy złotych 00/100

2. Do Zamawiającego zostały złożone **9 oferty** przez następujących Wykonawców :

Oferta nr 1 - **Projektowanie -Usługi „MIMAR”**

inż. Marek Drozdowicz
ul. Mickiewicza 30A
58 – 310 Szczawno Zdrój

- cena brutto – 15.990,00 zł
- cena netto – 13.000,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 2.990,00 zł
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

Oferta nr 2 - **AKAWAi Marcin Traczyk**

Projektowanie i Nadzór Inwestycji
ul. Zagórska 195/6
25 – 346 Kielce

- cena brutto – 12.300,00 zł
- cena netto – 10.000,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 2.300,00 zł
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

Oferta nr 3 - Biuro Projektowe :Konstruktor"

**dr inż. Krzysztof Michalik
ul. Kolonia Stella 26
32 – 500 Chrzanów**

- cena brutto – 15.600,00 zł
- cena netto – 12.683,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 2.917,00 zł
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

Oferta nr 4 - TS – mgr inż. Maciej Stolarczyk

**ul. Starej Baśni 14/3
01 – 853 Warszawa**

- cena brutto – 35.916,00 zł
- cena netto – 29.200,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 6.716,00 zł
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

Oferta nr 5 - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

**„STAN” mgr inż. Andrzej Stańkowski
ul. Opolska 18
46 – 200 Kluczbork**

- cena brutto – 7.872,00 zł
- cena netto – 6.400,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 1.472,00 zł
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

Oferta nr 6 - Firma Projektowanie"MW PROJEKT"

**ul. 6 Sierpnia 5
90 – 606 Łódź**

- cena brutto - 47.970,00 zł
- cena netto – 39.000,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 8.970,00 zł
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

Oferta nr 7 - „ZK-PROJEKT"

**Projektowanie, Wykonawstwo, Nadzór
mgr inż. Zbigniew Kaczanowicz
ul. Anny Jagiellonki 27
72 – 100 Goleniów**

- cena brutto – 11.989,00 zł
- cena netto – 11.989,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – (nie jest płatnikiem podatku VAT)
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

**Oferta nr 8 - Nadzorowanie i Projektowanie Robót
z zakresie sieci i instalacji sanitarnych
Henryk Marciniak
ul. Podzamecze 4
98-400 Wieruszów**

- cena brutto – 3.500,00 zł
- cena netto -
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę -
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy w okresie 1 m-ca od daty otrzymania decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego

**Oferta nr 9 - Inżynieria Budownictwa
Biuro Opracowań Projektowych
i Nowych Technologii INŻBUD-NT
ul. Gdańska 112 p.212
90-508 Łódź**

- cena brutto – 24.600,00 zł
- cena netto – 20.000,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 4.600,00 zł
- termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 30.04.2014 r

Sławek Danyś
Dywanster Skrzyp

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania

② a / a

Sponsorowała: *Jolanta Cieśla*